

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA - CE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA-CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.01.14/PE - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Abertura das propostas: até às 08h30min do dia 25 de Novembro de 2022

Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.01.14/PE, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente e outros materiais de consumo, destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Itaipuoca-Ceará, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Proponente: **COMERCIAL ELLEN LTDA**
 Endereço: **RUA SANTANA DO PARNAIBA, 425, LOTE 17 - QUADRA 07, BAIRRO BOA VISTA / CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60.861-098**
 CNPJ: **13.403.884/0001-77**
 E-mail: **comercialellen@hotmail.com**
 Telefone: **(85) 3289 3320 / 3246 2863**
 Banco do Brasil: Agência: **2937-8 Conta Corrente: 12.7887-8**
 Frete: **Cif**

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADOS								
LÔTE V - PASTAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	PASTA CANALETA TRANSPARENTE A4	YES	UND	935	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 3.487,55	três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
2	PASTA CATALOGO EM PLÁSTICO BRANCO, TRANSPARENTE, 50 SACOS, COM VISOR, TIPO MEMORANDO.	ACP	UND	185	R\$ 15,61	quinze reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.867,85	dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
3	PASTA DE AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO 285MMX345MM (OFÍCIO) FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCA LUX, VISOR EM PVC CRISTAL, OLHAL NIQUELADO, FERRAGEM REMOVIVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO, CANTONEIRA NIQUELADA E TRAVA NIQUELADA, DIVERSAS CORES 20 UNIDADES	FRAMA	CAIXA	440	R\$ 249,34	duzentos e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 109.709,60	cento e nove mil, seicentos e nove reais e sessenta centavos
4	PASTA DE AZ LOMBO LARGO TAMANHO 285MMX345MM (OFÍCIO) FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCA LUX, VISOR EM PVC CRISTAL, OLHAL NIQUELADO, FERRAGEM REMOVIVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO, CANTONEIRA NIQUELADA E TRAVA NIQUELADA, DIVERSAS CORES 20 UNID.	FRAMA	CAIXA	420	R\$ 249,34	duzentos e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 104.722,80	cento e quatro mil, seicentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
5	PASTA DE PAPELÃO COM ABA E ELASTICA, CORES VARIADAS	DAC	UND	1950	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.031,00	cinco mil e trinta e um reais

**COMERCIAL
 ELLEN
 LTDA:134038
 84000177**

RUA SANTANA DO PARNAIBA, 425, LOTE 17 - QUADRA 07, BAIRRO: BOA VISTA / CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60.861.098 TEL/FAX: (85) 3246 2863 - (85) 3289 3320 - E-mail: **comercialellen@hotmail.com**

Assinatura do Proponente
 COMERCIAL ELLEN
 LTDA
 RUA SANTANA DO PARNAIBA, 425
 LOTE 17 - QUADRA 07, BAIRRO BOA VISTA /
 CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60.861.098
 CNPJ: 13.403.884/0001-77
 E-mail: comercialellen@hotmail.com
 Telefone: (85) 3289 3320 / 3246 2863



6	PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, 50 MM DE ALTURA, TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	770	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5 821,20	cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
7	PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, 40 MM DE ALTURA, TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	920	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5 474,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
8	PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, 20 MM DE ALTURA, TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	790	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 3 878,90	três mil, oitocentos e setenta e oito reais e noventa centavos
9	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE OFÍCIO COM ELÁSTICO - 350 x 235 mm	DELLO	UND	1160	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3 074,00	três mil e setenta e quatro reais
10	PASTA SANFONADA A4 - 31 DV CORES VARIADAS	PLASCONY	UND	445	R\$ 50,93	cinquenta reais e noventa e três centavos	R\$ 22 663,85	vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos
11	PASTA SUSPensa, COM VARETA DE METAL, PONTEIRA PLÁSTICA, GRAMPO PLÁSTICO COMPLETO	POLYCART	UND	6020	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14 749,00	quatorze mil, setecentos e quarenta e nove reais
VALOR TOTAL							R\$	281.499,75
duzentos e oitenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	281.499,75
duzentos e oitenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos								

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA, brasileira, casado, Comerciante, RG nº 1585744603 SSP-BA, CPF nº 870.947.973-20, domiciliado a Rua Anita Garibaldi, 337, Apto 102, Serninha, Fortaleza/CE, como representante legal desta empresa.

Prazo de Entrega: Os objetos deverão ser entregues, no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados do(a) envio da ordem de compra/serviço, no local indicado pelo órgão contratante.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 25 de novembro de 2022

COMERCIAL ELLEN
LTDA:1340388400
0177

Assinado de forma digital por COMERCIAL ELLEN LTDA:1340388400177
 DN: c=BR, ou=CP-Brasil, st=CE, s=Fortaleza, ou=AC SOLUTI Multipia v5, ou=14259348000102, ou=Videoconferencia, ou=Certificado P A1, ou=COMERCIAL ELLEN LTDA:1340388400177
 Dados: 2022.11.25 11:28:39 -05'00'
 Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.003.20282